
EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP
CNPJ 28.413.698/0001-96 PUBLICIDADE LEGAL São Mateus (ES), terça-feira, 02 de julho de 2024

https://tconline.com.br/publicidade-legal/TC Online • Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 11/2024
ID: 2024.054E0700001.02.0013

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE BUFFET, 
DESTINADO A ATENDER AS DEMAN-
DAS DESTE MUNICÍPIO
Data de Abertura da Sessão:  
16/07/2024 às 08:00 Horas
Edital está disponível no site www.pe-
drocanario.es.gov.br e o recebimento 
das propostas e ademais serão reali-
zadas em www.portaldecompraspubli-
cas.com.br

Pedro Canário, 01/07/2024
Secretário Municipal de Cultura

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO 

ELETRÔNICO N°. 007/2024
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, por meio da 
Secretaria Mun. de Agricultura e Abastecimento, divulga 
abaixo o resultado final homologado do Pregão Eletrônico 
nº 007/2024, destinado a AQUISIÇÃO DE CABINA PARA 
TRATOR, do tipo menor preço por item, licitado em favor 
da empresa: Item 01 – BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA 
(CNPJ 45.329.312/0001-81), no valor unit. e total de R$ 
3.474,99; Processo: 26927/2023.
Cód. CidadES Contratações: 2024.067E0600010.01.0004
São Mateus/ES, 01/07/2024.

MARIANNA PATROCÍNIO DOS SANTOS
Secretária Mun. de Agricultura

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO 

ELETRÔNICO N°. 010/2024
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, por meio da 
Secretaria Mun. de Agricultura e Abastecimento, divulga 
abaixo o resultado final homologado do Pregão Eletrônico 
nº 010/2024, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS 
PARA ESTRUTURA DE PADARIA, do tipo menor pre-
ço por item, totalizando R$ 38.596,64, licitado em favor 
das empresas: Item 01 – BT COMÉRCIO INTELIGENTE 
LTDA (CNPJ 45.329.312/0001-81), no valor unit. e total 
de R$ 3.474,99; Item 02 – DIRCEU LONGO & CIA LTDA 
(CNPJ 92.823.764/0001-03), no valor unit. e total de R$ 
6.200,00;  Item 03 – Fracassado; Item 04 – DIRCEU LONGO 
& CIA LTDA (CNPJ 92.823.764/0001-03), no valor unit. e 
total de R$ 4.900,00; Item 05 – SUL AGUA EQUIPAMENTOS 
LTDA (CNPJ 46.344.050/0001-97), no valor unit. e total 
de R$ 889,99; Item 06 – SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 
(CNPJ 46.344.050/0001-97), no valor unit. e total de R$ 
23.131,66. Processo: 27044/2023.
Cód. CidadES Contratações: 2024.067E0600010.09.0013
São Mateus/ES, 01/07/2024.

MARIANNA PATROCÍNIO DOS SANTOS
Secretária Mun. de Agricultura


		2024-07-02T08:57:35-0300
	Tribuna do Cricaré




